
 
 

 
 

 

KENT'TE 23 NİSAN COŞKUSU
Sağlık, Kültür ve Spor Direktörlüğünce Çocuk Gelişimi Kulübü ve Bölümü ile düzenlenen

 23 Nisan Kent Çocuk Şenliği coşkuyla gerçekleşti.
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Etkinliği İstanbul Kent Üniversitesi Çocuk 
Gelişim Kulübü öğrencileri ve Çocuk 
Gelişimi bölümü desteğiyle organize 
ettiklerini belirten Çocuk Gelişimi 
Bölümü Öğretim Görevlisi Bilge 
Konaşoğlu “Burada yüz boyama, balon 
yapımı, şişme oyuncaklar, bez-çanta boyama, 
müzik ve dans olmak üzere birçok etkinliğimiz 
var. Kostümlerine kadar her şeyi 
öğrencilerimiz hazırladı. Gelen çocuklar ise çok 
mutlu, hepsi oyunlar oynuyor, etkinliklere 
katılıyor. Bu sayede çocuklar bayramı 
kutlayarak hem mutlu oluyor hem de ilgi 
alanlarını geliştiriyor” dedi.

“EV SAHİPLİĞİ YAPMAKTAN GURUR 
DUYUYORUZ”
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara 
armağan ettiği bu bayramı üniversite 
olarak çocuklarla kutlamaktan mutluluk 
duyduklarını belirten Rektör Prof. Dr. 
Mehmet Necmettin Atsü, “23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 102 yıl önce 
bağımsızlıkla çocuklara armağan edilen 
bayramdır. Bu organizasyona ev sahipliği 
yapmaktan gurur duyuyoruz. Çocuklarımızın 
var olduğu, her zaman mutlu ve iyi olduğu 
yarınlar istiyoruz. Atatürk’ün de istediği gibi 
iyi yerlere gelmelerini istiyoruz. Tüm 
çocuklarımızın gözlerinden öpüyorum” 
açıklamasını yaptı.

KENT'TE 23 NİSAN COŞKUSU

https://www.dha.com.tr/haberleri/kent-universitesi
https://www.dha.com.tr/haberleri/23-nisan
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İstanbul Kent Üniversitesi Kadın ve Aile

Çalışmaları Uygulama ve Araştırma

Merkezi tarafından düzenlenen etkinlikte, 

İranlı Sosyolog Yazar Shahzadeh N. İgual

ile İran Edebiyatı üzerine keyifli bir söyleşi

gerçekleştirdik.

YAZAR IGUAL KONUĞUMUZ OLDU

ÜNİVERSİTE TANITIM GÜNLERİ
Kağıthane İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

6. Geleneksel Üniversite ve Meslek Tanıtım Günleri'nde Prof. Dr. Mehmet Zihni Sungur
 lise öğrencileri ile buluştu.

 
Rektörümüz Prof. Dr. M. Necmettin Atsü fuar alanını ve standımızı ziyaret etti.
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Çorbada Tuzun Olsun Derneği iş birliği ile

Sokakta Sosyal Hizmet konferansını 

gerçekleştirdik. Konferans kapsamında; 

evsizlik, bağımlılık, sokakta çalışan 

çocuklar gibi birçok önemli konu alanında 

uzman isimlerle değerlendirildi. Değerli 

konuklarımıza ve katılımcılara teşekkür 

ederiz.

SOKAKTA SOSYAL HİZMET

SÖZ ÖĞRENCİLERİMİZDE
 

Yönetimimiz öğrencilerimizle bir araya gelerek onların taleplerini dinledi.
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KENT'TE BU AY
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KURUMSAL İLETİŞİM VE 
HALKLA İLİŞKİLER DİREKTÖRLÜĞÜ

/ İSTANBULKENTEDU


